



WHITE PEARL
Technology Group AB

WPTG skriver avsiktsförklaring om förvärv av 50 procent av IT-konsultfirman Cloud i9 IT solutions

White Pearl Technologies Group (WPTG) skriver avsiktsförklaring om förvärv av 50 procent av Cloud i9 IT solutions (CINITS), som är marknadsledande på digital omställning av samhällsnyttiga företag inom el, vatten, avlopp och energiförsörjning i Mellanöstern och Afrika. Exakta villkor för förvärvet kommer att meddelas vid genomförd transaktion.

Med huvudkontor i Dubai, och leveranscenter United Arab Emirates, Saudi Arabia, India och Afrika, hjälper CINITS kunder att effektivisera med hjälp av IT-system. Marknaden för deras tjänster är mycket snabbväxande. Med över femton anställda och en stark ledningsgrupp serverar CINITS kunder i toppskiktet och omsatte 10,5 miljoner SEK under 2023. Omsättningen väntas öka under 2024. När förvärvet är genomförd kommer WPTG äga 50 procent och grundarna, Sudeshna Chowdhury Sunil Shankar och Garima Sachdeva, äga 25 procent var.

Den globala marknaden för IT-konsulter som hjälper samhällsnyttig leverantörer av vatten, avlopp och el inom offentlig sektor att ställa om digitalt, förväntas uppgå till mer än USD 200 miljarder de kommande fem åren. CINITS är strategiskt placerad att kapitalisera på den här efterfrågan med rätt expertis, konsulter, färdiga IT-lösningar och IP som är särskilt väl anpassat för det här kundsegmentet.

– Det är spännande att kroka arm med CINITS, en organisation som bygger på samma DNA som oss i form av teknisk expertis i framkant, leveranssäkerhet och starkt fokus på kundernas måluppfyllelse, säger Marco Marangoni, CEO, WPTG. Tillsammans kan vi skapa en framtid som berikar våra medarbetare, kunder och samarbetspartners såväl som aktieägare.

Denna information är sådan information som White Pearl Technology Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 december 2023 klockan 10.00 CET.

Om CINITS

Cloud I nine IT solutions (CINITS) är en marknadsledare inom konsulttjänster, teknologi, outsourcing och infrastrukturtjänster med huvudkontor i Dubai, Förenade Arabemiraten. CINITS har en kombination av passion för kundnöjdhet, teknisk innovation, grundlig branschkunskap och expertkunskap om affärsprocesser. CINITS erbjuder kunder hjälp med att ställa om digitalt för att blomstra i en föränderlig och utmanande värld genom strategisk konsultation, operativ ledning och banbrytande lösningar. www.cloud-i9.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Marco Marangoni, VD, White Pearl Technology Group,

E-mail: ir@whitepearltech.com, Telefon: +598 93 370 044

Jenny Öijermark, IR-Manager, White Pearl Technology Group,

E-mail: jenny.oijermark@whitepearltech.com, Telefon +46 0707 340 804

White Pearl Technology Group's certified Adviser är Swedish North Point Securities AB.

OM WHITE PEARL TECHNOLOGY GROUP

White Pearl Technology Group består av 28 företag som är verksamma inom informationsteknik. De är diversifierade IT-företag som säljer sina egna lösningar och produkter samt tjänster och produkter från tredjepartsleverantörer. Koncernen har närvaro i trettio länder över hela världen. Koncernens verksamhet är för närvarande inriktad på tillväxtmarknader, särskilt Afrika, Asien, Mellanöstern och i mindre utsträckning Latinamerika. www.whitepearltech.com